
Bezirk Süd 25/26

männliche E-Jugend Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TuS Dieskau-Zwintschöna 12 12 0 0 491 : 146 +345 24 : 0
2 BSV Klostermansfeld 12 9 1 2 328 : 214 +114 19 : 5
3 BSV "Fichte" Erdeborn 12 9 0 3 379 : 263 +116 18 : 6
4 SV Friesen Frankleben 12 9 0 3 363 : 227 +136 18 : 6
5 HC Burgenland 12 7 2 3 286 : 258 +28 16 : 8
6 SG Spergau 12 7 1 4 309 : 264 +45 15 : 9
7 USV Halle 12 7 0 5 342 : 299 +43 14 : 10
8 VfB Bad Lauchstädt 12 6 0 6 206 : 268 -62 12 : 12
9 Weißenfelser HV 91 12 4 0 8 231 : 255 -24 8 : 16

10 TSV Leuna 12 3 0 9 233 : 255 -22 6 : 18
11 HSG Sangerhausen-Querfurt 12 2 0 10 203 : 332 -129 4 : 20
12 USV Halle II 12 1 0 11 112 : 380 -268 2 : 22
13 TuS Dieskau-Zwintschöna II 12 0 0 12 109 : 431 -322 0 : 24
14 zurückgezogen am 16.07.2025
15 zurückgezogen am 01.07.2025

Spielleiter-Kontaktadresse
Schatz, Philipp, Krausenstraße 2, 06112 Halle(Saale), Tel.:
01706275737, philla99@icloud.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

06.09.2025 
 
 
 
 

10:00  4282
10:00  4127
11:30  4291
12:00  4127
12:45  4202 v

TuS Dieskau-…ntschöna II
USV Halle II
HSG Sangerha…en-Querfurt
USV Halle
SV Friesen Frankleben

VfB Bad Lauchstädt
SG Spergau
TuS Dieskau-Zwintschöna
Weißenfelser HV 91
TSV Leuna

7:26
12:38
9:60
31:3
21:13

Sa. 
 
 

13.09.2025 
 
 

11:25  4144
13:00  4204
13:30  4355

BSV "Fichte" Erdeborn
VfB Bad Lauchstädt
HC Burgenland

USV Halle
BSV Klostermansfeld
TuS Dieskau-…ntschöna II

30:29
7:29
28:15

So. 
 

14.09.2025 
 

12:30  4207
14:00  4127

TSV Leuna
TuS Dieskau-Zwintschöna

USV Halle II
SV Friesen Frankleben

34:7
27:15

Sa. 20.09.2025 12:45  4144 v BSV "Fichte" Erdeborn TuS Dieskau-Zwintschöna 26:34
So. 21.09.2025 10:00  4351 v Weißenfelser HV 91 TSV Leuna 25:20
Sa. 
 
 
 
 
 

27.09.2025 
 
 
 
 
 

10:00  4262
10:00  4121
10:00  4282
11:00  4143
12:00  4202
12:30  4207

HSG Sangerha…en-Querfurt
USV Halle
TuS Dieskau-…ntschöna II
BSV Klostermansfeld
SV Friesen Frankleben
TSV Leuna

BSV "Fichte" Erdeborn
VfB Bad Lauchstädt
SG Spergau
HC Burgenland
Weißenfelser HV 91
TuS Dieskau-Zwintschöna

17:42
39:19
14:33
24:24
33:18
14:46

Sa. 
 
 
 

04.10.2025 
 
 
 

10:00  4204
11:45  4355 v
12:00  4282
13:00  4144 v

VfB Bad Lauchstädt
HC Burgenland
TuS Dieskau-Zwintschöna
BSV "Fichte" Erdeborn

HSG Sangerha…en-Querfurt
USV Halle
USV Halle II
SV Friesen Frankleben

18:6
24:29
44:5
30:23

So. 05.10.2025 10:00  4205 SG Spergau BSV Klostermansfeld 20:21
Sa. 
 
 
 

01.11.2025 
 
 
 

10:00  4202
10:00  4121
11:30  4291
11:45  4121

SV Friesen Frankleben
USV Halle II
HSG Sangerha…en-Querfurt
USV Halle

VfB Bad Lauchstädt
TuS Dieskau-…ntschöna II
HC Burgenland
SG Spergau

25:24
20:13
16:26
27:29

So. 
 

02.11.2025 
 

10:00  4121
12:30  4207

TuS Dieskau-Zwintschöna
TSV Leuna

Weißenfelser HV 91
BSV "Fichte" Erdeborn

30:13
11:19

Sa. 
 

08.11.2025 
 

10:00  4143 v
13:00  4351 v

BSV Klostermansfeld
Weißenfelser HV 91

BSV "Fichte" Erdeborn
HSG Sangerha…en-Querfurt

27:19
25:12

Sa. 
 
 

15.11.2025 
 
 

10:00  4351 v
13:00  4204
13:45  4355 v

Weißenfelser HV 91
VfB Bad Lauchstädt
HC Burgenland

USV Halle II
TSV Leuna
SV Friesen Frankleben

28:11
20:12
24:18
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 22.11.2025 13:00  4121 h/v TuS Dieskau-…ntschöna II BSV Klostermansfeld 11:31
Sa. 
 
 
 

29.11.2025 
 
 
 

10:00  4351
10:00  4127
11:00  4207
13:30  4202

Weißenfelser HV 91
USV Halle II
TSV Leuna
SV Friesen Frankleben

BSV "Fichte" Erdeborn
BSV Klostermansfeld
HC Burgenland
SG Spergau

23:30
7:42
17:29
38:22

So. 
 

30.11.2025 
 

10:30  4282
11:30  4121

TuS Dieskau-Zwintschöna
USV Halle

VfB Bad Lauchstädt
TuS Dieskau-…ntschöna II

50:5
47:12

Sa. 
 
 
 

06.12.2025 
 
 
 

10:00  4144
10:00  4143
11:30  4282
13:00  4204

BSV "Fichte" Erdeborn
BSV Klostermansfeld
TuS Dieskau-…ntschöna II
VfB Bad Lauchstädt

USV Halle II
USV Halle
HSG Sangerha…en-Querfurt
Weißenfelser HV 91

43:13
38:19
7:38
16:12

So. 
 

07.12.2025 
 

10:45  4357
12:30  4355

SG Spergau
HC Burgenland

TSV Leuna
TuS Dieskau-Zwintschöna

23:16
8:42

Do. 11.12.2025 16:30  4130 v USV Halle II USV Halle 4:30
Sa. 
 
 
 
 

13.12.2025 
 
 
 
 

10:00  4202 v
10:00  4121
10:00  4351
10:00  4291
14:10  4144 h/v

SV Friesen Frankleben
TuS Dieskau-Zwintschöna
Weißenfelser HV 91
HSG Sangerha…en-Querfurt
BSV "Fichte" Erdeborn

TuS Dieskau-…ntschöna II
SG Spergau
HC Burgenland
BSV Klostermansfeld
VfB Bad Lauchstädt

45:4
35:15
15:18
7:25
36:16

Mo. 05.01.2026 16:30  4205 v SG Spergau HSG Sangerha…en-Querfurt 29:20
Sa. 10.01.2026 10:00  4204 VfB Bad Lauchstädt USV Halle II 22:4
So. 11.01.2026 13:30  4357 v SG Spergau Weißenfelser HV 91 20:15
Sa. 
 
 
 
 
 

17.01.2026 
 
 
 
 
 

10:00  4202
10:00  4282
11:30  4144
12:00  4291
12:30  4207
14:45  4204

SV Friesen Frankleben
TuS Dieskau-Zwintschöna
BSV "Fichte" Erdeborn
HSG Sangerha…en-Querfurt
TSV Leuna
VfB Bad Lauchstädt

USV Halle
TuS Dieskau-…ntschöna II
SG Spergau
USV Halle II
BSV Klostermansfeld
HC Burgenland

46:18
47:5
30:26
20:13
18:27
22:19

Sa. 
 
 
 
 

24.01.2026 
 
 
 
 

11:15  4205
11:30  4143 v
11:30  4282 v
11:45  4121
13:30  4121

SG Spergau
BSV Klostermansfeld
TuS Dieskau-…ntschöna II
USV Halle
USV Halle II

VfB Bad Lauchstädt
TuS Dieskau-Zwintschöna
Weißenfelser HV 91
TSV Leuna
HC Burgenland

29:11
18:30
6:33
27:23
11:30

So. 25.01.2026 10:00  4262 HSG Sangerha…en-Querfurt SV Friesen Frankleben 24:32

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

14.02.2026 
 
 
 

10:00  4351
10:15  4355
11:15  4202
13:30  4144 v

Weißenfelser HV 91
HC Burgenland
SV Friesen Frankleben
BSV "Fichte" Erdeborn

BSV Klostermansfeld
SG Spergau
USV Halle II
TuS Dieskau-…ntschöna II

21:28
25:25
36:5
50:13

So. 
 

15.02.2026 
 

12:30  4207
14:00  4127

TSV Leuna
TuS Dieskau-Zwintschöna

HSG Sangerha…en-Querfurt
USV Halle

22:9
46:13

Sa. 
 
 

21.02.2026 
 
 

11:00  4355 v
12:00  4121 v
12:45  4143 v

HC Burgenland
USV Halle
BSV Klostermansfeld

BSV "Fichte" Erdeborn
HSG Sangerha…en-Querfurt
SV Friesen Frankleben

31:24
33:25
18:31

So. 22.02.2026 10:30  4121 v TuS Dieskau-…ntschöna II TSV Leuna 2:33

Hallenverzeichnis

4121 SH im Bildungszentrum Halle Neustadt
Nietlebener Straße 14, 06126 Halle

4127 Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale
Robert-Koch-Straße 33 a, 06128 Halle

4130 SH "Am Steg" Halle
Lange Straße 18, 06110 Halle (Saale)

4143 SH des G.-A.Bürger-Gymn. Benndorf
Diesterweg 2, 06308 Benndorf

4144 "Seefeldhalle" Wansleben
Amsdorfer Str. 39, 06317 Seegebiet Mansfelder Land OT Wansleben

4202 Harry-Kaßler-Sporthalle Frankleben
Bahnhofstraße 59, 06259 Frankleben

4204 Germania-SH Schafstädt
Julius-Häßler-Straße, 06255 Schafstädt

4205 Jahrhunderthalle Spergau
Straße zur Linde 40, 06237 Leuna OT Spergau

4207 SH Leuna
E-Fischer-Straße, 06237 Leuna

4262 Mehrzweckhalle Querfurt
Am Nebraer Tor, 06268 Querfurt
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Hallenverzeichnis

4282 SH Schulzentrum Landsberg
Bergstraße 19, 06188 Landsberg

4291 SH BBS Sangerhausen
Karl-Liebknecht-Straße 15, 06526 Sangerhausen

4351 SH Weißenfels-West Inge Schanding
Thomas-Müntzer-Straße, 06667 Weißenfels

4355 SH Prittitz
Wethauer Landstraße, 06682 Teuchern OT Prittitz

4357 W.Giersch-SH Großkorbetha
Stadionstraße 10, 06688 Weißenfels OT Großkorbetha

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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