

# Bezirk Süd 25/26

## männliche E-Jugend Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TuS Dieskau-Zwintschöna	9	9	0	0	368 : 110	+258	18 : 0
2	BSV Klostermansfeld	8	7	1	0	237 : 114	+123	15 : 1
3	BSV "Fichte" Erdeborn	9	7	0	2	275 : 193	+82	14 : 4
4	SG Spergau	9	6	0	3	229 : 198	+31	12 : 6
5	HC Burgenland	8	5	1	2	181 : 176	+5	11 : 5
6	USV Halle	8	5	0	3	251 : 159	+92	10 : 6
7	SV Friesen Frankleben	8	5	0	3	218 : 162	+56	10 : 6
8	VfB Bad Lauchstädt	10	5	0	5	173 : 220	-47	10 : 10
9	Weißenfelser HV 91	10	3	0	7	177 : 221	-44	6 : 14
10	TSV Leuna	8	1	0	7	137 : 190	-53	2 : 14
11	HSG Sangerhausen-Querfurt	8	1	0	7	125 : 232	-107	2 : 14
12	USV Halle II	9	1	0	8	83 : 294	-211	2 : 16
13	TuS Dieskau-Zwintschöna II	8	0	0	8	83 : 268	-185	0 : 16
▼ 14	zurückgezogen am 16.07.2025							
▼ 15	zurückgezogen am 01.07.2025							

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Schatz, Philipp, Krausenstraße 2, 06112 Halle(Saale), Tel.: 01706275737, philla99@icloud.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 10:00 4282	TuS Dieskau-Zwintschöna II	VfB Bad Lauchstädt	7:26
10:00 4127	USV Halle II	SG Spergau	12:38
11:30 4291	HSG Sangerhausen-Querfurt	TuS Dieskau-Zwintschöna	9:60
12:00 4127	USV Halle	Weißenfelser HV 91	31:3
12:45 4202 v	SV Friesen Frankleben	TSV Leuna	21:13
Sa. 13.09.2025 11:25 4144	BSV "Fichte" Erdeborn	USV Halle	30:29
13:00 4204	VfB Bad Lauchstädt	BSV Klostermansfeld	7:29
13:30 4355	HC Burgenland	TuS Dieskau-Zwintschöna II	28:15
So. 14.09.2025 12:30 4207	TSV Leuna	USV Halle II	34:7
14:00 4127	TuS Dieskau-Zwintschöna	SV Friesen Frankleben	27:15
Sa. 20.09.2025 12:45 4144 v	BSV "Fichte" Erdeborn	TuS Dieskau-Zwintschöna	26:34
So. 21.09.2025 10:00 4351 v	Weißenfelser HV 91	TSV Leuna	25:20
Sa. 27.09.2025 10:00 4262	HSG Sangerhausen-Querfurt	VfB "Fichte" Erdeborn	17:42
10:00 4121	USV Halle	VfB Bad Lauchstädt	39:19
10:00 4282	TuS Dieskau-Zwintschöna II	SG Spergau	14:33
11:00 4143	BSV Klostermansfeld	HC Burgenland	24:24
12:00 4202	SV Friesen Frankleben	Weißenfelser HV 91	33:18
12:30 4207	TSV Leuna	TuS Dieskau-Zwintschöna	14:46
Sa. 04.10.2025 10:00 4204	VfB Bad Lauchstädt	HSG Sangerhausen-Querfurt	18:6
11:45 4355 v	HC Burgenland	USV Halle	24:29
12:00 4282	TuS Dieskau-Zwintschöna	USV Halle II	44:5
13:00 4144 v	BSV "Fichte" Erdeborn	SV Friesen Frankleben	30:23
So. 05.10.2025 10:00 4205	SG Spergau	BSV Klostermansfeld	20:21
Sa. 01.11.2025 10:00 4202	SV Friesen Frankleben	VfB Bad Lauchstädt	25:24
10:00 4121	USV Halle II	TuS Dieskau-Zwintschöna II	20:13
11:30 4291	HSG Sangerhausen-Querfurt	HC Burgenland	16:26
11:45 4121	USV Halle	SG Spergau	27:29
So. 02.11.2025 10:00 4121	TuS Dieskau-Zwintschöna	Weißenfelser HV 91	30:13
12:30 4207	TSV Leuna	VfB "Fichte" Erdeborn	11:19
Sa. 08.11.2025 10:00 4143 v	BSV Klostermansfeld	BSV "Fichte" Erdeborn	27:19
13:00 4351 v	Weißenfelser HV 91	HSG Sangerhausen-Querfurt	25:12
Sa. 15.11.2025 10:00 4351 v	Weißenfelser HV 91	USV Halle II	28:11
13:00 4204	VfB Bad Lauchstädt	TSV Leuna	20:12
13:45 4355 v	HC Burgenland	SV Friesen Frankleben	24:18

# Bezirk Süd 25/26

## männliche E-Jugend Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 22.11.2025 13:00 4121 h/v	TuS Dieskau-...ntschöna II	BSV Klostermansfeld	11:31
Sa. 29.11.2025 10:00 4351	Weißenfelser HV 91	BSV "Fichte" Erdeborn	23:30
10:00 4127	USV Halle II	BSV Klostermansfeld	7:42
11:00 4207	TSV Leuna	HC Burgenland	17:29
13:30 4202	SV Friesen Frankleben	SG Spergau	38:22
So. 30.11.2025 10:30 4282	TuS Dieskau-Zwintschöna	VfB Bad Lauchstädt	50:5
11:30 4121	USV Halle	TuS Dieskau-...ntschöna II	47:12
Sa. 06.12.2025 10:00 4144	BSV "Fichte" Erdeborn	USV Halle II	43:13
10:00 4143	BSV Klostermansfeld	USV Halle	38:19
11:30 4282	TuS Dieskau-...ntschöna II	HSG Sangerha...en-Querfurt	7:38
13:00 4204	VfB Bad Lauchstädt	Weißenfelser HV 91	16:12
So. 07.12.2025 10:45 4357	SG Spergau	TSV Leuna	23:16
12:30 4355	HC Burgenland	TuS Dieskau-Zwintschöna	8:42
Do. 11.12.2025 16:30 4130 v	USV Halle II	USV Halle	4:30
Sa. 13.12.2025 10:00 4202 v	SV Friesen Frankleben	TuS Dieskau-...ntschöna II	45:4
10:00 4121	TuS Dieskau-Zwintschöna	SG Spergau	35:15
10:00 4351	Weißenfelser HV 91	HC Burgenland	15:18
10:00 4291	HSG Sangerha...en-Querfurt	BSV Klostermansfeld	7:25
14:10 4144 h/v	BSV "Fichte" Erdeborn	VfB Bad Lauchstädt	36:16
Mo. 05.01.2026 16:30 4205 v	SG Spergau	HSG Sangerha...en-Querfurt	29:20
Sa. 10.01.2026 10:00 4204	VfB Bad Lauchstädt	USV Halle II	22:4
11:00 4355 x	HC Burgenland	BSV "Fichte" Erdeborn	
14:30 4143 x	BSV Klostermansfeld	SV Friesen Frankleben	
So. 11.01.2026 12:00 4121 x	TuS Dieskau-...ntschöna II	TSV Leuna	
13:30 4357 v	SG Spergau	Weißenfelser HV 91	20:15
Sa. 17.01.2026 10:00 4202	SV Friesen Frankleben	USV Halle	
10:00 4282	TuS Dieskau-Zwintschöna	TuS Dieskau-...ntschöna II	
11:30 4144	BSV "Fichte" Erdeborn	SG Spergau	
12:00 4291	HSG Sangerha...en-Querfurt	USV Halle II	
12:30 4207	TSV Leuna	BSV Klostermansfeld	
14:45 4204	VfB Bad Lauchstädt	HC Burgenland	

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 24.01.2026 10:00 4143	BSV Klostermansfeld	TuS Dieskau-Zwintschöna
11:15 4205	SG Spergau	VfB Bad Lauchstädt
11:30 4282 v	TuS Dieskau-...ntschöna II	Weißenfelser HV 91
11:45 4121	USV Halle	TSV Leuna
13:30 4121	USV Halle II	HC Burgenland
So. 25.01.2026 10:00 4262	HSG Sangerha...en-Querfurt	SV Friesen Frankleben
Sa. 14.02.2026 10:00 4351	Weißenfelser HV 91	BSV Klostermansfeld
10:15 4355	HC Burgenland	SG Spergau
11:15 4202	SV Friesen Frankleben	USV Halle II
13:00 4144	BSV "Fichte" Erdeborn	TuS Dieskau-...ntschöna II
So. 15.02.2026 12:30 4207	TSV Leuna	HSG Sangerha...en-Querfurt
14:00 4127	TuS Dieskau-Zwintschöna	USV Halle
Sa. 21.02.2026 12:00 4121 v/x	USV Halle	HSG Sangerha...en-Querfurt

### Hallenverzeichnis

4121	SH im Bildungszentrum Halle Neustadt Nietlebener Straße 14, 06126 Halle
4127	Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale Robert-Koch-Straße 33 a, 06128 Halle
4130	SH "Am Steg" Halle Lange Straße 18, 06110 Halle (Saale)
4143	SH des G.-A.Bürger-Gymn. Benndorf Diesterweg 2, 06308 Benndorf
4144	"Seefeldhalle" Wansleben Amsdorfer Str. 39, 06317 Seegebiet Mansfelder Land OT Wansleben
4202	Harry-Kaßler-Sporthalle Frankleben Bahnhofstraße 59, 06259 Frankleben
4204	Germania-SH Schafstädt Julius-Häßler-Straße, 06255 Schafstädt
4205	Jahrhunderthalle Spergau Straße zur Linde 40, 06237 Leuna OT Spergau

# Bezirk Süd 25/26

## männliche E-Jugend Bezirksoberliga



Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

### Hallenverzeichnis

4207	SH Leuna E-Fischer-Straße, 06237 Leuna
4262	Mehrzweckhalle Querfurt Am Nebraer Tor, 06268 Querfurt
4282	SH Schulzentrum Landsberg Bergstraße 19, 06188 Landsberg
4291	SH BBS Sangerhausen Karl-Liebknecht-Straße 15, 06526 Sangerhausen
4351	SH Weißenfels-West Inge Schanding Thomas-Müntzer-Straße, 06667 Weißenfels
4355	SH Prittitz Wethauer Landstraße, 06682 Teuchern OT Prittitz
4357	W.Giersch-SH Großkorbetha Stadionstraße 10, 06688 Weißenfels OT Großkorbetha

### Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen